UBND HUYỆN THANH TRÌ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGD&ĐT
V/v đôn đốc thực hiện tiến độ,

quy trình khen thưởng tổng kết

năm học 2024 - 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Trì, ngày     tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS

Thực hiện Quyết định số 4354/QĐ-UBND ngày 20/8/2024 của UBND Thành

phố Hà Nội về việc ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2024 - 2025 đối với

giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn thành

phố Hà Nội;

Thực hiện Hướng dẫn số 478/UBND-NV ngày 18/3/2025 của UBND huyện

Thanh Trì về việc hướng dẫn khen thưởng tổng kết năm học 2024-2025;

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện đề nghị các nhà trường đảm bảo thực

hiện tiến độ và quy trình khen thưởng tổng kết năm học 2024-2025 (theo phụ lục

đính kèm) để kịp thời tổng kết thi đua khen thưởng cuối năm học.

Nhận được công văn, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Thanh Trì đề nghị

Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các tổ nghiệp vụ phòng GD&ĐT

- Lưu: VT PGD&ĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Ngát

		2025-04-29T14:55:41+0700

		2025-05-05T16:04:52+0700

		2025-05-05T16:04:52+0700

		2025-05-05T16:04:52+0700